
MUNI	 N Ata

SORüR CNUSYiGNIUNt AJAR
M.OALDNSA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SANTA ANITA

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° '00063 -2010/MDSA

Santa Anita, !j 7 MAR 2010

CONSIDERANDO:

Que, el artículo 194° de la Constitución Política del Perú, establece que las
Municipalidades como órganos de Gobierno Local tienen autonomía política, económica y
administrativa en los asuntos de su competencia;

Que, con Resolución de Alcaldía N° 00115-2008/MDSA del 28.05.2008, se modificó la
Resolución de Alcaldía N° 00068-2008/MDSA, en el extremo de incorporar a los nuevos
integrantes del Comité de Administración del PVL.

Que, habiendose suscitado cambios en la Gerencia General de la Municipalidad de Santa
Anita se hace necesario expedir la respectiva resolución que modifique la Resolución de
Alcaldía N° 000115-2008/MDSA en el extremo de incorporar al nuevo integrante del
citado Comité de Administración;

Estando a lo expuesto, y en uso de las facultades conferidas por la Ley Orgánica de
Municipalidades, Ley N° 27972;

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- MODIFICAR la Resolución de Alcaldía N° 00061-2008/MDSA, en el
extremo de incorporar al nuevo integrante del Comité de Administración del Programa del
Vaso de Leche de Santa Anita, Gerente General Sr. Carlos Troncos Paucar; en
consecuencia queda conformado de la siguiente manera:
- LEONOR CHUMBIMUNE CAJAHUARINGA -ALCALDESA - Presidenta
- CARLOS TRONCOS PAUCAR - Gerente General -Secretario
- Lic. Nut. OLGA TEODORO INOCENTE — Representante del Ministerio de Salud
- Ing. JAVIER ENRIQUE VALERA DIAZ — Representante del Ministerio de Agricultura
- Representantes de la Organización Distrital de los Comités del Vaso de Leche de Santa
Anita:

Sra. Berna Pacheco Amado
Sra. Nilda Isabel Rivera Allpoc

Representante de la Organización Social de Beneficiarias del Vaso de Leche de Santa
Anita: Sra. Beatriz Margot Mendoza Carrillo.

Artículo Segundo.- PONER la presente Resolución a conocimiento de las instancias
administrativas que correspondan y de los interesados.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.


	Page 1

